АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

20.09.2016                                                                                                               № 282

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 14.01.2016 № 4

          В соответствии с решением Думы Тегульдетского района от 15 сентября
2016 года № 19 «О внесении  изменений в решение Думы Тегульдетского района
от  24.12.2015  №  16»,  постановлением  Администрации  Тегульдетского  района
от  12  марта  2015  года  № 104  «О муниципальных  программах  Тегульдетского
района»  и  необходимости  перераспределения  денежных  средств  между
мероприятиями программы
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района
от 14 января 2016 года № 4 «Об утверждении Ведомственной целевой программы
«Развитие  муниципальной  службы  в  Тегульдетском  районе  на  2016  год»
следующие изменения:

1.1. В  приложении, утвержденном указанным постановлением:
- пункт «Сроки и расходы на ВЦП» изложить  в  следующей  редакции:

2016 г.

Сроки реализации ВЦП: 2016 5 000 рублей

Код бюджетной классификации:
90501047950000201244226

2016 г.раздел,
подраздел

целевая статья вид
расходов

0104 7950000201 244 5 000 рублей 00 копеек

- в мероприятиях ВЦП «Развитие муниципальной службы в Тегульдетском
районе на 2016 год:

 - в строке 2  столбца 10 цифру «20» заменить цифрой «5».
  2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с

ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района  http://teguldet.tomsk.ru.

http://teguldet.tomsk.ru/

 3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

  4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  Главы  Тегульдетского  района  по  управлению  делами
Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

И. В. Лукьянова
2-13-64